



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL do município de GENERAL SAMPAIO, Sra. FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PRA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE**, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº **2021.07.07.01**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da Empresa:

01 - R V ALENCAR SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 40.570.972/0001-36, foi vencedora no valor global de **R\$ 642.853,10 (seiscentos e quarenta e dois mil oitocentos e cinquenta e três reais e dez centavos)**.

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
4	VASO SANITARIO C/ DESCARGA ACOPLADA	UND	CELITE	30	R\$ 276,94	R\$ 8.308,20
9	LAVATORIO INDIVIDUAL COM COLUNA SUSPensa COR BRANCA: LOUÇAS E METAIS - APARELHOS E ACESSORIOS SANITARIOS	UND	CELITE	60	R\$ 59,25	R\$ 3.555,00
						R\$ 11.863,20

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
3	BARRA DE FERRO 3/8	UND	GERDAU	500	R\$ 83,89	R\$ 41.945,00
11	BLOCOS CERAMICOS 08 FUROS (TIJOLO)	UND	SOBARRO	30.000	R\$ 0,78	R\$ 23.400,00
						R\$ 65.345,00

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
2	CABO ELETRICO FLE 2,5mm COM 100M	PÇ	SIL	50	R\$ 159,00	R\$ 7.950,00
6	CABO ELETRICO FLEX 10mm COM 100M	PÇ	SIL	50	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00
24	INTERRUPTOR SIMPLES 10A 250V	UND	PLUZIE	200	R\$ 8,05	R\$ 1.610,00
70	LAMPADA DE LED BULBO. 9,5W LUZ BRANCA FRIA. 240V	UND	OUROLUX	50	R\$ 13,74	R\$ 687,00
71	LAMPADA TUBULAR DE LED T8 9W. TAMANHO 60CM. COR BRANCA	UND	OUROLUX	50	R\$ 38,28	R\$ 1.914,00
77	LAMPADA DE LED T8 DE 18W	UND	OUROLUX	50	R\$ 28,47	R\$ 1.423,50
78	LAMPADA DE LED T8 9W	UND	OUROLUX	50	R\$ 20,61	R\$ 1.030,50
86	TOMADA DE ENERGIA . COR BRANCA 10 AMPARES.	UND	STECK	200	R\$ 8,54	R\$ 1.708,00
89	FITA ISOLANTE DE 20 m	UND	3M	300	R\$ 6,87	R\$ 2.061,00
96	BOCAL DE louça: (SOQUETE)tipo plafon, de sobrepór, base E27	UND	DECORLUX	100	R\$ 4,22	R\$ 422,00
						R\$ 44.306,00

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
11	PORTA DE MADEIRA LISA. TAMANHO APROXIMADO 217 X 65CM.	UND	DUPARÁ	100	R\$ 186,00	R\$ 18.600,00
13	FORRAMENTO DE PORTA 2.10X80	PARES	DUPARÁ	200	R\$ 100,19	R\$ 20.038,00
16	LINHA / MADEIRA 18/6	M	DUPARÁ	2000	R\$ 77,37	R\$ 154.740,00



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



20	RIPA 4/2	M	DUPARÁ	4000	R\$ 13,88	R\$ 55.520,00
						R\$ 248.898,00

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
9	PREGO 12X12	KG	GERDAU	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
12	PREGO 18x30: Prego 18x30 para construção em geral.	KG	GERDAU	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
17	PARAFUSO AA. TAMANHO APROXIMADO 4,2MM X 16MM. ZINCADO	KG	CISER	30	R\$ 63,00	R\$ 1.890,00
						R\$ 4.270,00

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
10	ARAME GALVANIZADO 18. ROLO DE 1KG	ROLO	GERDAU	100	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00
						R\$ 2.130,00

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
9	TINTA P/ PISO 18L	UND	HIDRACOR	60	R\$ 255,00	R\$ 15.300,00
13	SUPERCAL 5kg	PCT	ITAPAI	400	R\$ 10,30	R\$ 4.120,00
15	TINTA LATEX 18 LITROS EM CORES VARIADAS	LATA	HIDRACOR	200	R\$ 163,00	R\$ 32.600,00
16	TINTA LATEX 3,600 CORES VARIADAS	GALÃO	HIDRACOR	100	R\$ 110,00	R\$ 11.000,00
17	TINTA ÓLEO 18 LITROS EM CORES VARIADAS	L	HIDRACOR	200	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
18	TINTA ÓLEO 3,6 LITROS EM CORES VARIADAS	GALÃO	HIDRACOR	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
19	TINTA D'AGUA	KG	ITAPAI	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
21	ESMALTE sintético 3,6 lt: Para pintura de acabamento de metais ferrosos e madeiras.	balde	HIDRACOR	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
23	VERNIZ 3600ML	BALDE	IQUINE	30	R\$ 101,90	R\$ 3.057,00
						R\$ 118.437,00

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
49	EXTINTOR AP 10 LITROS	UND	MECREL	10	R\$ 142,95	R\$ 1.429,50
54	CUPINICIDA	LITROS	JIMO	10	R\$ 75,84	R\$ 758,40
						R\$ 2.187,90

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
1	CIMENTO CP-2	SACO	APODI	1000	R\$ 31,84	R\$ 31.840,00
4	BRITA Nº0	M3	ESTRELA	50	R\$ 189,09	R\$ 9.454,50
5	BRITA Nº1	M3	ESTRELA	50	R\$ 189,09	R\$ 9.454,50
7	REJUNTE P/ PISO CERAMICO	KG	REJUNTAMIX	100	R\$ 28,86	R\$ 2.886,00
9	MASSA COLA 15KG	KG	REJUNTAMIX	600	R\$ 38,71	R\$ 23.226,00
11	MASSA CORRIDA COM 15 KG	UND	HIDRACOR	50	R\$ 41,79	R\$ 2.089,50



GENERAL SAMPAIO
Governo Municipal



20	COLA BRANCA DE 1 KG	UND	POLYFORT	100	R\$ 32,59	R\$ 3.259,00
21	SUPER COLA INSTANTANEA EMBALAGEM 3G	UND	LOCTITE	50	R\$ 13,93	R\$ 696,50
23	TELHA COLONIAL	UND	RUSSANA	30000	R\$ 0,79	R\$ 23.700,00
32	CERAMICA PARA REVESTIMENTO 30X30 CORES VARIADAS	M	INCEPA	1000	R\$ 38,81	R\$ 38.810,00
						R\$ 145.416,00

GENERAL SAMPAIO, 05 DE AGOSTO DE 2021.

FRANCISCA LUCIA BEZERRA UCHOA BARBOSA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL